*Color.* Rostrum caeruleum; cerae (51) pedumque flavus; iridis pullus; gulae albus; ab oculis usque ad colli latera spatium album est obvium, lataque linea nigra offertur; superiorum corporis partium color subcaeruleo niger, marginibus nitentibus praeditus; inferiorum vero partium subalbus, oblongis maculis nigris ornatus; ani et femorum subroseo rufus; superior pars rectricium lateralium lineas habet nigricantes, inferior vero pars subalba lineas ostendit pullas; pars superiorum radiorum interiorum remigum lineas indicat rufas.

*Femina.* Color superiorum partium subniger, inferiorum autem minus albus; maculae magis pullae atque color ani et femorum minus splendidus.

*Iuvenis.* Cerae subflavo viridis; iridis fusco flavus; superiorum partium magis niger et plumae omnes marginibus subrufo flavis definitae; verticis ex subrufo flavus; duae magnae maculae subflavae in auchenio sunt conspicuae; color gulae

---

(51) Vide ceroma, ad (47).

et colli laterum subflavo albus; inferiorum partium ceterarum subrufo flavus, pullis maculis oblongis insignis; rectrices vittâ subrufâ sunt terminatae.

### VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Magna earum copia in multis Europae regionibus spectatur; in Provincia tamen Groningana, saepissime hieme relicta, non sunt numerosae. Vivunt in sylvis, prope campos, tum in locis argillofis, tum in arenosis, fitis.

*Alimentum.* Aluntur varii generis avibus, prae aliis autem amant Alaudas consumere.

*Propagatio.* Ex ramulis et aliis materiis ficcis in arboribus altissimis etiam in faxorum rimis fabricant nidum, pariuntque mense Maio 5—5 ova rotundata, alba, vario modo punctata, griseo atque olivaceo colorata.

*Proprietates.* Velocitate praeditae facili modo aves capere possunt. Prae aliis amant Alaudas comedere, quae eas ita timere dicuntur, ut in gremium hominum, currus, domos, navigia et alios locos confugiant, hinc ad Alaudas capiendas olim sunt adhibitae. Hieme plerumque alias quaerunt regiones. Pulli adultos usque ad tempus, quo sibi ipsi alimentum quaerere possunt, comitantur. Sunt immites, femina autem marem tempore, quo excubationem perficiunt, crudelitate et ferocitate superat, est vero femina mare semper robustior ac maior.

### I M A G O.

Naum. Vög. Deut. t. 15. f. 25. — Buff. Ois. pl. enl. 452.

### I C. NOZEMANNIORUM CRITICA.

Verum huic avi Nozemannius in tabula, quam nobis dedit, nomén assignavit.

60. FALCO TINNUNCULUS. (*steenvalk*;

*torenvalk, windwander.*)

Cera pedibusque flavis; dorso rufo, punctis nigris; pectore striis fuscis, cauda rotundata.